FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
	OSO Munera nostrae oblationis q̄ Dne placat. OPC Sacrosancta Dne sumentes mysteria amiss.						1822 1825							4106 4107	
Pax (pro pace)	OCL Dens a quo sancta desideria et recta consil. OCL Dens a quo sancta desideria recta consilia ORT Dens conditor mundi sub cuius arbitrio o. ORT Dens in te sperantium fortitudo conserva OSO Dens qui credentes in te populos nullis sin. OSO Sacrificium Dne quod immolamus et a. OPC Dens auctor pacis et amator quem nosse OPC Dens auctor pacis et amator et quem OPC Dens qui misericordiae tuae potentis auxilio	168r 168v 168v		1472 1473 1474 1475	1343 1344	2575 2577 2576	1961 1962 1963 1964 1965		274r 274r 274v	509B 510B 510B	153v	3335 3336 3337	6104 6114 6117	4161 4167 4169	4195 4201 4203
Pax (pro pace)	OCL Dens conditor mundi sub cuius arbitrio o. OCL Dens a quo sancta desideria et iusta sunt OSO Huius q̄ Dne virtute OPC Vivificet nos Dne q̄ sacra participationis					2580 2581 2582 2583									
Pax (pro pace)	OCL Dens in te sperantium fortitudo														
Pax (pro pace)								277							
Pax Ecclesiae	OCL Ecclesia tua preces q̄ Dne placatus ad. OSO Oblatio Dne tuis aspectibus immolanda. OPC Quasumus ops Ds ut ecclesiam tuam q̄.									274r 274r 274r	509B 509B 509B				
Peccata								310							
Peccata	OCL Absolve q̄ Dne delicta famuli tui et OSO Oblata Dne munera sanctifica et famu. OPC Tui Dne perceptio sacramenti et nos								275r 275r 275r						
Peccata	OCL Absolve q̄ Dne delicta famularum tuo. OSO Oblata Dne munera sanctifica et famu. OPC Tui Dne perceptio sacramenti et nos								275r 275r 275r						
Peccata /6082	OCL Adesto Dne supplicationibus nostris et OSO Huius q̄ Dne virtute mysteri et a pro. OPC Per huius Dne operationem mysterii fa.								275r 275r 275r						
Peccata /6082	OCL Dens cui proprium est misereri semper OSO Suscipe Dne q̄ preces nostras et hanc OPC Purificet nos Dne sacramenta que su.								275r 275r 275r						
Peccata /6082	OCL Dens qui iustificas impium et non vis OSO Proficiat Dne q̄ hac oblatio quam tua OPC Hac nos q̄ Dne participatio sacramen.								274v 274v 274v						
Peccata /6082	OCL Fac q̄ D famulos tuos toto semper ad OSO Miserere q̄ Dne famulis tuis pro quib. OPC Sanctificationibus tuis ops Ds et ??								274v 274v 275r						
Peccata /6082	OCL Fac q̄ D famulum tuum toto semper OSO Miserere q̄ Dne famulo tuo pro quo ti. OPC Sanctificationibus tuis ops Ds et ??								274v 274v 275r						
Peccata /6082	OCL Omnipotens s. Ds miserere famulis tuis OSO Suscipe q̄ Dne munera que ad honor. OPC Sumentes Dne perpetua sacramenta sal.								274v 274v 274v						
Peccata /6082	OCL Omnipotens s. Ds miserere famulo tuo OSO Suscipe q̄ Dne munera que ad honor. OPC Sumentes Dne perpetua sacramenta sal.								274v 274v 274v						
Peccata (pro peccatis)	OCL Dens cui proprium est misereri sem. OCL Exaudi q̄s dne supplicum preces et OSO Hostias Dne tibi placationis offeri. OSO Hostias tibi Dne placationis offeri. OPC Præsta nobis æterne salvator ut per. OPC Præsta nobis q̄s æterne salvator ut.	171r 171r 171r										3367 3368 3369 3370			
Peccata (pro peccatis)	OCL Dens cui proprium est misereri sem. OCL Exaudi q̄s dne supplicum preces et OSO Hostias tibi Dne placationis et laudis OSO Hostias tibi Dne placationis offeri. OPC Præsta nobis æterne salvator ut per. OPC Præsta nobis q̄s æterne salvator ut.										156v	3441 3442 3448 3450			4148 4155 4157
Peccata (pro peccatis)	OCL Dens cuius culpa offenderis penitentia pla. OSO Hostias tibi Dne placationis offerimus OPC Præsta nobis q̄s Dne æterne salvator OSP Dens qui sperantibus in te misereri potius					2687 2682 2685 2690									
Peccata (pro peccatis)	OCL Dens qui nullum respuit hominem OSO Præsens sacrificium Dne OPC Tuere nos Dne q̄s tua sancta												5925 5926 5927		
Peccata (pro peccatis) Fd: feria 4	OCL Dens qui tanta peccatis es ut supplicantiu. OSO Descendat precamur ops Ds super hac qu. OPC Salvari cibo et divino munere cognati ac						2079 2080 2081								
Peccata (pro peccatis) Fd: feria 3	OCL Dens refugium pauperum spes humilium s. OSO Hostias Dne quas tibi offerimus propitius OPC Cælestia dona capientibus q̄ Dne non ad						2076 2077 2078								
Peccata	OCL Exaudi q̄s Dne supplicum preces et confit.				1323	2681							5911		

FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
(pro peccatis)	OSO <i>Hostias tibi Dne placationis offerimus ut</i> OPC <i>Præsta nobis æternæ salvator ut percipient.</i> OPC <i>Præsta nobis q̄s Dne æternæ salvator</i> OPC <i>Deus cui proprium est misereri semper et</i>				1324 1326 1327	2682 2685							5918 5921		
Peccata (pro peccatis) Fd: feria 2	OCL <i>Exaudi q̄s Dne supplicium preces et confit.</i> OSO <i>Adesto nobis q̄s Dne et preces nras benign.</i> OPC <i>Præsta nobis q̄s Dne æternæ salvator ut p.</i> ORT <i>Sancta tua nos q̄s Dne et a peccatis excusa.</i> OPC <i>Deus cui proprium est misereri semper et</i>						2069 2070 2073 2074 2075								
Peccata (pro peccatis)	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam D.</i>										157v	3372			
Peccata (pro peccatis)	OCL <i>Miserere Dne populo tuo et omnibus tuis.</i> ORT <i>Parce Dne parce populo tuo et nullis tuis.</i> OSO <i>Mystica nobis Dne prorsus oblatio qua nos</i> OPC <i>Perficiant in nobis Dne q̄s</i>					2711 2712 2713 2714									
Peccata (pro peccatis) Gi: Alia missa in tribulatione	OCL <i>Parce domine parce peccatis nostris et qua.</i> OSO <i>Sacrificium Dne tibi cum ecclesia precib.</i> OPC <i>Vitæ cordis humani hæc Dne q̄s medicina</i>	171v 171v 171v				2485 2486 2487					157r		5922 5923 5924		4158 4159 4160
Peccata (pro peccatis) Fd: feria 6	OCL <i>Præsta q̄s clementissime et misericordiosi.</i> ORT <i>Inclina q̄s piissime Ds auræm tuam ad p.</i> OSO <i>Per hæc nos munera oblata Dne q̄s a pecc.</i> OPC <i>Per hæc sacrosancta commercia q̄s Dne ab</i> ORT <i>A cunctis nos q̄s benignissime Ds perturb.</i>						2082 2083 2084 2085 2086								
Peccata (pro peccatis)	OCL <i>Præsta q̄s ops Ds ut qui nri</i> ORT <i>Omnipotes Ds misericordiam tuam in no.</i> OSO <i>Da miseriors Ds ut hæc nobis sacra obla.</i> OPC <i>Repleti cibo spiritalis alimonia</i>					2715 2716 2717 2718									
Peccata (pro peccatis)	OCL <i>Preces populi tui q̄s Dne clementer exaudi</i> ORT <i>Dens qui nos in tantis periculis constituitos</i> OSO <i>Munus populi tui q̄s Dne</i> OPC <i>Corporis sacri et pretiosi sanguinis</i>					2703 2704 2705 2706									
Peccata (pro peccatis)	OCL <i>Protector nri aspice Ds ut qui malorum no.</i> ORT <i>Subveniat nobis Dne misericordia tua ut</i> OSO <i>Pro nra servitutis augmentum sacrificium</i> OPC <i>Quasumus ops Ds ut quos</i>					2707 2708 2709 2710									
Peccata propria								279							
Peccata Remissio	OCL <i>Averte Deus quasumus iram tuam</i>														
Peccata Remissio	OCL <i>Dens conditor pacis</i>														
Peccata Remissio	OCL <i>Dens qui nullum respicit sed quamvis pec.</i> ORT <i>Dens conditor pacis et fons luminis exaudi</i> OSO <i>Præstans sacrificium Dne quod tibi pro del.</i> OPC <i>Exaudi preces familia tua ops Ds et præ.</i>					2672 2673 2674 2676								4176 4166 4178	
Peccata Remissio	OCL <i>Domine Ds incomprehensibilis æternæ per.</i> OSO <i>Hanc quoque oblationem Dne q̄s digneris</i> OPC <i>Quos celesti Dne dono salvasti præsta q̄s</i>						2891 2892 2893								
Peccata Remissio	OCL <i>Domine Ds ops qui salvos facis sperantes</i> OSO <i>Tua Dne pietate confisi et tua laude devoti</i> OPC <i>Dens apud quem est misericordia copiosa</i>						2897 2898 2899								
Peccata Remissio	OCL <i>Exaudi Dne preces nras et dimitte nobis</i> OSO <i>Hanc quoque oblationem Dne dignare q̄s</i> OPC <i>Omnipotens Ds propitiis cordis nri aspice</i>						2903 2904 2905								
Peccata Remissio	OCL <i>Exaudi Dne preces nras et dimitte nobis</i> OSO <i>Memores sumus æternæ Ds pater ops glori.</i> OPC <i>Gratias tibi Dne referentes oramus ut mte.</i>						2885 2886 2887								
Peccata Remissio	OCL <i>Exaudi quasumus Dne supplic.</i>														
Peccata Remissio	OCL <i>Ignosce queso Dne quod maculata vitæ co.</i> OSO <i>Oblatis Dne libaminibus sacrificiorum re.</i> OPC <i>Dens apud quem est misericordia copiosa</i>						2888 2889 2890								
Peccata Remissio	OCL <i>Offerentes tibi Dne hostiam inebulationis p.</i> OSO <i>Acceptare digneris terribilis et piissime Ds</i> OPC <i>Omnipotens Ds vota nra dignanter suscipe</i>						2894 2895 2896								
Peccata Remissio	OCL <i>Omnipotens s. Ds respice propitiis ad pre.</i> OSO <i>Hæc tibi sse pater licet manibus meis offe.</i> OPC <i>Vota nra Dne clementer intende et peccata</i>						2900 2901 2902								
Peccata Remissio								280							
Peccata <i>fr</i> Confitens Tribulatio															
Peregrinantes <i>fr</i> Iter agentes															
Periculum <i>fr</i> Murruratio															
Persecutionem patientes	OCL <i>Familios tuos q̄s Dne pro tui nominis am.</i>												5904